UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ Y TẾ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /SYT-NVY               Bình Định, ngày       tháng      năm 2019
  V/v báo cáo công tác bảo đảm

trật tự an toàn giao thông 9 tháng

               đầu năm 2019

            Kính gửi: Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế.

 Thực hiện Công văn số 1049/KCB-NV ngày 25/9/2019 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả bảo đảm trật tự an toàn giao

thông 2019; Sở Y tế Bình Định báo cáo như sau:

TT NỘI DUNG
TỔNG

SỐ

GIỚI TÍNH

Nam Nữ

1 Tổng số nạn nhân đến cấp cứu do TNGT 8,655 5,922 2,733

2 Tổng số trường hợp chấn thương sọ não 3,079 2,268 811

3

Tổng số trường hợp tai nạn giao thông có sử

dụng rượu bia
1,026 1,005 21

- Tổng số trường hợp xét nghiệm nồng độ cồn

trong máu
466 465 1

- Tổng số trường hợp tai nạn giao thông vi

phạm nồng độ cồn trong máu
804 803 1

4 Tổng số bệnh nhân cấp cứu do TNGT chuyển

viện
1,058 818 240

5 Tổng số bệnh nhân tử vong do TNGT 49 40 9

 - Số nạn nhân tử vong sau khi nhập viện 26 23 3

 - Số nạn nhân nặng xin về 2 2 0

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY.

             Lê Quang Hùng

	number: 2608
	day: 01
	month: 10
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-01T10:11:39+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-01T11:27:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-01T11:27:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!